СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«03» марта 2025 года                                 № 05                                                с. Боровиха

На основании статьи 16 Устава муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушанья по вопросу «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края»  на 14 апреля  2024 г. в 09-00 часов в актовом зале администрации Боровихинского сельсовета по адресу: с. Боровиха, ул. Кирова, 5.

2. Обязанности комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта изменений в Устав муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, созданную решением Совета депутатов Первомайского района Алтайского края.

Местом нахождения комиссии является с. Боровиха, ул. Кирова, 5,   каб. 11, телефон – 75-2-43.

3.  Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Боровихинский сельсовет  Первомайского района Алтайского края.

4. С проектом изменений в Устав муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края можно ознакомиться на официальном интернет-сайте (https://borovixinskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/sbornik-normativnyh-aktov) администрации Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края и в здании администрации Боровихинского сельсовета (с. Боровиха, каб. 11, тел. 75-2-43).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов  (Е.А. Ащеулова).
Глава сельсовета

С.С. Спыну
О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального  образования Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края»